על תאריך משפטו, בוודאות ידע בהינתן שהמבקש זו, סביר שבהגשת בקשה לשיהוי הבלתי כל הסבר גם לא מצאתי
ולאחר שזה חלף לא טרח לברר מה עלה בגורל תיקו.

אין אני מוצא כל נימוק אשר מצדיק בקשה זו.

עמדת המדינה בהתנגדותה לבקשה מתקבלת.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשפ"ב, 28 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il